
ZARZĄDZENIE Nr 0050/94/24 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1, 2 i 3 oraz § 21 
Uchwały Nr LVI/1054/23 Rady Miasta Tychy z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie budżetu 
miasta Tychy na 2024r., 
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2024 r. o kwotę  
544.269,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.087.981.102,32 zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 1.018.495.476,32 zł, 

b) dochody majątkowe – 69.485.626,00 zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 812.927.410,32 zł, 

b)   dochody powiatu – 275.053.692,00 zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. o kwotę  
544.269,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.256.484.414,89 zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 1.027.691.875,89 zł, 

b)   wydatki majątkowe – 228.792.539,00 zł, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 906.108.737,89 zł, 

b)   wydatki powiatu – 350.375.677,00 zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2024 r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2024 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2024. 
 
 

Pełniący Funkcję 
Prezydenta Miasta Tychy 

/-/ mgr Maciej Gramatyka 
 

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 564,00                     -                        1 672,00                 -                         

80101 Szkoły podstawowe 4 564,00                     -                         -                       -                          

dotacje z innych miast na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem 

religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego (dochody bieżące), 

w tym z:

4 564,00                     -                         -                       -                          

 - miasta Katowice 2 282,00                    -                        -                      -                         

 - miasta Oświęcim 2 282,00                    -                        -                      -                         

80115 Technika -                          -                         1 672,00                 -                          

dotacja z miasta Katowice na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego (dochody bieżące)

-                          -                         1 672,00                 -                          

852 POMOC SPOŁECZNA 21 475,00                   -                        -                       -                         

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 2 251,00                     -                         -                       -                          

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby uprawnione, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(dochody bieżące) 

2 251,00                     -                         -                       -                          

85216 Zasiłki stałe 1 224,00                     -                         -                       -                          

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące) 

1 224,00                     -                         -                       -                          

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00                   -                         -                       -                          

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

18 000,00                   -                         -                       -                          

855 RODZINA -                          -                        8 986,00                 -                         

85508 Rodziny zastępcze -                          -                         8 986,00                 -                          

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej 

dziecka będącego obywatelem Ukrainy, przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (dochody bieżące)

-                          -                         8 986,00                 -                          

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 146 955,00                 -                        -                       -                         

75011 Urzędy wojewódzkie 146 955,00                 -                         -                       -                          

dotacja z budżetu państwa na wprowadzanie wniosków do CEIDG w związku z 

ustawą o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy (dochody bieżące)

146 955,00                 -                         -                       -                          

752 OBRONA NARODOWA -                          -                        2 532,00                 -                         

75224 Kwalifikacja wojskowa -                          -                         2 532,00                 -                          

dotacja z budżetu państwa na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej (dochody bieżące)

-                          -                         2 532,00                 -                          

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/94/24

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 marca 2024r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 45 900,00                   -                        -                       -                         

85295 Pozostała działalność 45 900,00                   -                         -                       -                          

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 

1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru 

PESEL, jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę 

oraz na koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

45 900,00                   -                         -                       -                          

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                          -                        66 185,00               -                         

85395 Pozostała działalność -                          -                         66 185,00               -                          

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                          -                         66 185,00               -                          

855 RODZINA 246 000,00                 -                        -                       -                         

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 242 400,00                 -                         -                       -                          

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz na koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

242 400,00                 -                         -                       -                          

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 600,00                     -                         -                       -                          

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

3 600,00                     -                         -                       -                          

DOCHODY OGÓŁEM 464 894,00              -                      79 375,00             -                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 564,00                -                       1 672,00                -                       

80101 Szkoły podstawowe 4 564,00                -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 564,00                -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 336,00                -                       -                      -                       

   - statutowe 228,00                   -                       -                      -                       

80115 Technika -                      -                       1 672,00                -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       1 672,00                -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       1 588,00                -                       

    - statutowe -                      -                       84,00                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 21 475,00              -                       -                      -                       

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 2 251,00                -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 251,00                -                       -                      -                       

85216 Zasiłki stałe 1 224,00                -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 224,00                -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00              -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00              -                       -                      -                       

855 RODZINA -                      -                       8 986,00                -                       

85508 Rodziny zastępcze -                      -                       8 986,00                

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       8 986,00                -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 146 955,00            -                       -                      -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 146 955,00            -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

146 955,00            -                       -                      -                       

752 OBRONA NARODOWA -                      -                       2 532,00                -                       

75224 Kwalifikacja wojskowa -                      -                       2 532,00                -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

-                      -                       2 532,00                -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/94/24

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2024r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

852 POMOC SPOŁECZNA 45 900,00              -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 45 900,00              -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 45 900,00              -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00              -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

900,00                   -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       66 185,00              -                       

85395 Pozostała działalność -                      -                       66 185,00              -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

     (środki z Funduszu Pomocy)

-                      -                       66 185,00              -                       

855 RODZINA 246 000,00            -                       -                      -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 242 400,00            -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 242 400,00            -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 202 542,00            -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

        nich naliczane

39 858,00              -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 3 600,00                -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 600,00                -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 464 894,00         -                    79 375,00           -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   120 949,00         -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   120 949,00         -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych i samorządowych instytucji kultury 

   (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   120 949,00         -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 677,00         -                   -                   -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 677,00         -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

105 677,00         -                   -                   -                   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 272,00           -                   -                   -                  

92116 Biblioteki 15 272,00           -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - dotacje - na wypłatę odprawy emerytalnej 15 272,00           -                   -                   -                   

120 949,00       120 949,00      -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/94/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2024r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 159 900,00           -                    -                    159 900,00           

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    -                    159 900,00           

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    159 900,00           

60095 Pozostała działalność 159 900,00           -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 159 900,00           -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 834 281,00           835 082,00           -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 318 253,00           190 577,00           -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 318 253,00           190 577,00           -                    -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -                    566,00                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    566,00                  -                    -                    

80104 Przedszkola 425 809,00           478 683,00           -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 425 809,00           478 683,00           -                    -                    

      - dotacje -                    471 292,00           -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

466,00                  5 700,00               -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 423 343,00           1 691,00               -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00               -                    -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 4 585,00               -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 585,00               -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 18 675,00             60,00                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 18 675,00             60,00                    -                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00               5 000,00               -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00               5 000,00               -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    5 000,00               -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00               -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 31 424,00             41 463,00             -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 31 424,00             41 463,00             -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    466,00                  -                    -                    

      - statutowe 31 424,00             40 997,00             -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 30 177,00             200,00                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 30 177,00             200,00                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 900,00               200,00                  -                    -                    

      - statutowe 26 277,00             -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 358,00                  118 533,00           -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 358,00                  118 533,00           -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/94/24

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2024r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

851 OCHRONA ZDROWIA 81 000,00             81 000,00             -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 000,00             81 000,00             -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 81 000,00             81 000,00             -                    -                    

      - dotacje -                    81 000,00             -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 81 000,00             -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 6 355,00               12 355,00             6 000,00               -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                    12 355,00             -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    12 355,00             -                    -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    6 000,00               -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    6 000,00               -                    

85295 Pozostała działalność 6 355,00               -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 6 355,00               -                    -                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 195,00               -                    68 598,00             72 793,00             

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 195,00               -                    48,00                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 195,00               -                    48,00                    -                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    62 000,00             65 292,00             

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    62 000,00             65 292,00             

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    32 000,00             

     - statutowe -                    -                    62 000,00             33 292,00             

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    6 550,00               7 501,00               

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    6 550,00               

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    6 550,00               951,00                  

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    6 550,00               -                    

    - statutowe -                    -                    -                    951,00                  

855 RODZINA 22 877,00             22 877,00             -                    -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22 877,00             22 877,00             -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 22 877,00             22 877,00             -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    22 877,00             -                    -                    

      - dotacje 22 877,00             -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 170,00               1 170,00               -                    -                    

90095 Pozostała działalność -                    1 170,00               -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    1 170,00               -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 170,00               -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 170,00               -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 32 810,00             32 810,00             -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 32 810,00             32 810,00             -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 20 000,00             32 810,00             -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 810,00             -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                    -                    251,00                  251,00                  

01095 Pozostała działalność -                    -                    251,00                  251,00                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    251,00                  251,00                  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    251,00                  

      - statutowe -                    -                    251,00                  -                    

(środki własne miasta)

020 LEŚNICTWO -                    -                    15,00                    15,00                    

02095 Pozostała działalność -                    -                    15,00                    15,00                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    15,00                    15,00                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    15,00                    

         - statutowe -                    -                    15,00                    -                    

(środki własne miasta)

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                    -                    126,00                  126,00                  

10095 Pozostała działalność -                    -                    126,00                  126,00                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    126,00                  126,00                  

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    126,00                  

         - statutowe -                    -                    126,00                  -                    

(środki własne miasta)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    126,00                  126,00                  

60095 Pozostała działalność -                    -                    126,00                  126,00                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    126,00                  126,00                  

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    126,00                  

         - statutowe -                    -                    126,00                  -                    

(środki własne miasta)

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    3 016,00               3 016,00               

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    3 016,00               3 016,00               

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 016,00               3 016,00               

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    3 016,00               

         - statutowe -                    -                    3 016,00               -                    

(środki własne miasta)

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    15 839,00             15 839,00             

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    10 056,00             10 056,00             

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    10 056,00             10 056,00             

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    10 056,00             

         - statutowe -                    -                    10 056,00             -                    

(środki własne miasta)

71095 Pozostała działalność -                    -                    5 783,00               5 783,00               

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    5 783,00               5 783,00               

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    5 783,00               

         - statutowe -                    -                    5 783,00               -                    

(środki własne miasta)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 090,00             16 090,00             -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 16 090,00             16 090,00             -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16 090,00             16 090,00             -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    16 090,00             -                    -                    

      - statutowe 16 090,00             -                    -                    -                    

  (środki własne miasta)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 30 000,00             30 000,00             -                    -                    

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 30 000,00             30 000,00             -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00             30 000,00             -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    30 000,00             -                    -                    

   - statutowe 30 000,00             -                    -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

752 OBRONA NARODOWA 60,00                    60,00                    -                    -                    

75224 Kwalifikacja wojskowa 60,00                    60,00                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 60,00                    60,00                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    60,00                    -                    -                    

      - statutowe 60,00                    -                    -                    -                    

  (środki własne miasta)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    9 300,00               9 300,00               

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    9 300,00               9 300,00               

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    9 300,00               9 300,00               

(środki z dotacji z budżetu państwa)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801,00                  -                    -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 801,00                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

801,00                  -                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    6 000,00               6 000,00               

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    6 000,00               6 000,00               

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    6 000,00               6 000,00               

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    6 000,00               

     - statutowe -                    -                    6 000,00               -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

1 189 539,00     1 031 444,00     109 271,00        267 366,00        WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 564,00                  -                       1 672,00                  -                       

80101 Szkoły podstawowe 4 564,00                  -                       -                       -                       

2310 dotacje z innych miast na pokrycie kosztów 

zatrudnienia związanego z nauczaniem religii 

Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego, w tym 

z:

4 564,00                  -                       -                       -                       

 - miasta Katowice                 2 282,00 -                       -                       -                       

 - miasta Oświęcim                 2 282,00 -                       -                       -                       

80115 Technika -                       -                       1 672,00                  -                       

2320 dotacja z miasta Katowice na pokrycie 

kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego

-                       -                       1 672,00                  -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 21 475,00                -                       -                       -                       

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 2 251,00                  -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 251,00                  -                       -                       -                       

85216 Zasiłki stałe 1 224,00                  -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

1 224,00                  -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00                -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

18 000,00                -                       -                       -                       

855 RODZINA -                       -                       8 986,00                  -                       

85508 Rodziny zastępcze -                       -                       8 986,00                  -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       8 986,00                  -                       

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

uprawnione, na podstawie art. 29 i 30 ustawy 

z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/94/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2024r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2024r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie 

kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, 

przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 

27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 146 955,00              -                       -                       -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 146 955,00              -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wprowadzanie 

wniosków do CEIDG w związku z ustawą o 

Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy

146 955,00              -                       -                       -                       

752 OBRONA NARODOWA -                       -                       2 532,00                  -                       

75224 Kwalifikacja wojskowa -                       -                       2 532,00                  -                       

2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej

-                       -                       2 532,00                  -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 45 900,00                -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 45 900,00                -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

45 900,00                -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       66 185,00                -                       

85395 Pozostała działalność -                       -                       66 185,00                -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

-                       -                       66 185,00                -                       

855 RODZINA 246 000,00              -                       -                       -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 242 400,00              -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

242 400,00              -                       -                       -                       

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 3 600,00                  -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 600,00                  -                       -                       -                       

464 894,00           -                     79 375,00             -                     

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty 

obsługi tego zadania

DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na organizację i 

przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 564,00               -                    1 672,00               -                    

80101 Szkoły podstawowe 4 564,00               -                     -                     -                     

-                     -                     -                     

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 664,00               -                     -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 147,00                  -                     -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 312,00                  -                     -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

45,00                    -                     -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

114,00                  -                     -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 664,00               -                     -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 147,00                  -                     -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 312,00                  -                     -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

45,00                    -                     -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

114,00                  -                     -                     -                     

80115 Technika -                     -                     1 672,00               -                     

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                     1 220,00               -                     

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                     108,00                  -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     227,00                  -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     33,00                    -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                     84,00                    -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 21 475,00             -                    -                    -                    

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 2 251,00               -                     -                     -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

2 251,00               -                     -                     -                     

85216 Zasiłki stałe 1 224,00               -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

1 224,00               -                     -                     -                     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00             -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

18 000,00             -                     -                     -                     

 - miasta Katowice

 - miasta Oświęcim

na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego, w tym środki z:

na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego - środki z miasta Katowice

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/94/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2024r.

GMINA

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - środki z Funduszu Pomocy

na wypłatę zasiłków stałych, na podstawie art. 

29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby uprawnione, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

855 RODZINA -                    -                    8 986,00               -                    

85508 Rodziny zastępcze -                     -                     8 986,00               -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

-                     -                     8 986,00               -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 146 955,00           -                    -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 146 955,00           -                     -                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 146 955,00           -                     -                     -                     

752 OBRONA NARODOWA -                    -                    2 532,00               -                    

75224 Kwalifikacja wojskowa -                     -                     2 532,00               -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                     2 532,00               -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 45 900,00             -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 45 900,00             -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

45 000,00             -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

751,00                  -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

149,00                  -                     -                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    66 185,00             -                    

85395 Pozostała działalność -                     -                     66 185,00             -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego 

-                     -                     49 945,00             -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     16 240,00             -                     

855 RODZINA 246 000,00           -                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 242 400,00           -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

202 542,00           -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00             -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 730,00               -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 128,00               -                     -                     -                     

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - środki z 

Funduszu Pomocy, w tym w dyspozycji:

na wprowadzanie wniosków do CEIDG w 

związku z ustawą o Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej i 

Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy - środki 

z dotacji z budżetu państwa

na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej - środki z dotacji z budżetu państwa

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy 

zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 27 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

ze środków na wypłatę obywatelom Ukrainy 

świadczeń rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na 

koszty obsługi tego zadania - środki z 

Funduszu Pomocy

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt 

na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

POWIAT

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 3 600,00               -                     -                     -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

3 600,00               -                     -                     -                     

464 894,00        -                 79 375,00          -                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    120 949,00          -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    120 949,00          -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych i samorządowych instytucji 

kultury

-                    120 949,00          -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 677,00          -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 105 677,00          -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 105 677,00          -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 272,00            -                    -                    -                    

92116 Biblioteki 15 272,00            -                    -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej na wypłatę odprawy emerytalnej

15 272,00            -                    -                    -                    

120 949,00        120 949,00        -                  -                  WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/94/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2024r.

POWIAT

Zadanie

GMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 159 900,00           -                    -                    159 900,00         

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    -                    159 900,00         

4300 zakup usług pozostałych ze środków na zimowe utrzymanie dróg krajowych 

i powiatowych

-                     -                    -                    159 900,00         

60095 Pozostała działalność 159 900,00           -                    -                    -                   

4270 zakup usług remontowych 159 900,00           -                    -                    -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 834 281,00           835 082,00          -                    -                   

80101 Szkoły podstawowe 318 253,00           190 577,00          -                    -                   

4270 zakup usług remontowych -                     1 000,00              -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 000,00              -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4430 różne opłaty i składki -                     101,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 551,00               30,00                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     30,00                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 1 050,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 1 200,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 600,00                  -                    -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 100,00               -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 400,00                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 901,00               -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 300,00                  -                    -                    -                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 7 700,00               1 301,00              -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     500,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     153,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     648,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 1 500,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 1 500,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 2 100,00               -                    -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 500,00               -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 600,00                  -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 500,00                  -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 1 650,00               3 195,00              -                    -                   

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 458,00              -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 300,00              -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     422,00                 -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych -                     15,00                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 450,00                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 300,00                  -                    -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 400,00                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 300,00                  -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 200,00                  -                    -                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/94/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2024r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

GMINA

na utrzymanie Inteligentnego Systemu Zarządzania 

i Sterowania Ruchem

Wyszczególnienie Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

299 352,00           183 950,00          -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3 798,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     4 780,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     5 726,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     22 498,00            -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     7 627,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     8 739,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     4 090,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     6 159,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     5 533,00              -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     9 036,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     4 643,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     6 294,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     7 980,00              -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     10 868,00            -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     10 733,00            -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     10 972,00            -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     31 801,00            -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     20 764,00            -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych -                     1 909,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 109 824,00           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 49 735,00             -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 78 841,00             -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 58 260,00             -                    -                    -                   

Miejskie Centrum Oświaty 2 692,00               -                    -                    -                   

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     566,00                 -                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych

-                    566,00                 -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     296,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     248,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     22,00                   -                    -                   

80104 Przedszkola 425 809,00           478 683,00          -                    -                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     471 292,00          -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     600,00                 -                    -                   

Przedszkole nr 18

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     100,00                 -                    -                   

Przedszkole nr 18

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     800,00                 -                    -                   

Przedszkole nr 29

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     698,00                 -                    -                   

Przedszkole nr 29

4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli -                     5 000,00              -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     2 000,00              -                    -                   

Przedszkole nr 18 -                     3 000,00              -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 3 033,00               193,00                 -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     193,00                 -                    -                   

Przedszkole nr 14 225,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 225,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 1 000,00               -                    -                    -                   

Miejskie Centrum Oświaty 1 458,00               -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 125,00                  -                    -                    -                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 466,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4210 zakup materiałów i wyposażenia 662,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 550,00               -                    -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 14 525,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 525,00                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 500,00                  -                    -                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

418 098,00           -                    -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 17 002,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 3 18 788,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 5 22 420,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 6 32 566,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 8 17 517,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 9 24 991,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 10 18 784,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 11 21 100,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 12 37 944,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 14 19 556,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 27 577,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 14 188,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19 12 906,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 22 674,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22 18 990,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 19 038,00             -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 19 202,00             -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 6 877,00               -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6 073,00               -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 676,00               -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 21 235,00             -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 14 743,00             -                    -                    -                   

Miejskie Centrum Oświaty 251,00                  -                    -                    -                   

80105 Przedszkola specjalne 4 585,00               -                    -                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Przedszkola nr 12 4 585,00               -                    -                    -                   

80107 Świetlice szkolne 18 675,00             60,00                   -                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą świetlic 

szkolnych 

18 675,00             60,00                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     15,00                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     14,00                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     31,00                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 1 3,00                      -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 3 321,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 4,00                      -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 19,00                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 4,00                      -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 35,00                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 3,00                      -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 2,00                      -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 2,00                      -                    -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 3,00                      -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 20,00                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 4 708,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 4 773,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 20,00                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 5 736,00               -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1,00                      -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 16,00                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1,00                      -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2,00                      -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 2,00                      -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00               5 000,00              -                    -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     5 000,00              -                    -                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000,00               -                    -                    -                   

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 31 424,00             41 463,00            -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     466,00                 -                    -                   

Przedszkole nr 19

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     400,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 1

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     164,00                 -                    -                   

Przedszkole nr 29

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

30 364,00             40 433,00            -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 490,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 492,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 990,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 991,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 245,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     248,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 720,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 991,00              -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 488,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     249,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 990,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 239,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     497,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     2 489,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 239,00              -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 992,00              -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 493,00              -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     248,00                 -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     497,00                 -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     1 991,00              -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych -                     248,00                 -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     4 220,00              -                    -                   

Przedszkole nr 17 -                     3 386,00              -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 426,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 1 1 759,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 3 2 010,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 5 2 512,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 6 3 014,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 8 2 638,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 9 1 634,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 10 1 415,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 12 1 508,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 14 1 893,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 1 757,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19 1 758,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 2 262,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22 2 010,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 1 758,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 2 010,00               -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 1 030,00               -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 400,00                  -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 15,00                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 615,00                  -                    -                    -                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

30,00                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 30 177,00             200,00                 -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600,00                  200,00                 -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     200,00                 -                    -                   

Przedszkole nr 18 600,00                  -                    -                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

100,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

26 277,00             -                    -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 3 396,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 5 1 027,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 8 2 629,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 9 869,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 10 4 764,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 11 2 335,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 12 3 907,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 14 85,00                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 1 356,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19 117,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 233,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 251,00                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 6 558,00               -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 233,00                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 536,00                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 71,00                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 194,00                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 716,00                  -                    -                    -                   

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

200,00                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 358,00                  118 533,00          -                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

358,00                  118 533,00          -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     135,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     291,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     47,00                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     49 080,00            -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     31,00                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     266,00                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     68 683,00            -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 20,00                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 63,00                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 2,00                      -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 4,00                      -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 69,00                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 87,00                    -                    -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2,00                      -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 53,00                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1,00                      -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 17,00                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2,00                      -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 19,00                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 19,00                    -                    -                    -                   

851 OCHRONA ZDROWIA 81 000,00             81 000,00            -                    -                   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 000,00             81 000,00            -                    -                   

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

-                     81 000,00            -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 81 000,00             -                    -                    -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 6 355,00               12 355,00            6 000,00               -                   

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                     12 355,00            -                    -                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     12 355,00            -                    -                   ze środków na działalność bieżącą Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                    6 000,00               -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    6 000,00               -                   

85295 Pozostała działalność 6 355,00               -                    -                    -                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

6 355,00               -                    -                    -                   

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 4 195,00               -                    68 598,00             72 793,00           

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 195,00               -                    48,00                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4 195,00               -                    48,00                    -                   

w tym:

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    48,00                    -                   

Przedszkole nr 12 1 713,00               -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 2 482,00               -                    -                    -                   

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    62 000,00             65 292,00           

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                    32 000,00           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    2 000,00               -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    30 000,00             -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                    30 000,00           

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    -                    3 292,00             

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    30 000,00             -                   

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    6 550,00               7 501,00             

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     -                    -                    6 550,00             

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    1 130,00               -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    150,00                  -                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    5 270,00               -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

ze środków na działalność bieżącą młodzieżowych 

domów kultury

-                     -                    -                    951,00                

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

855 RODZINA 22 877,00             22 877,00            -                    -                   

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22 877,00             22 877,00            -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     22 877,00            -                    -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

na dotacje dla niepublicznych żłobków 22 877,00             -                    -                    -                   

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 170,00               1 170,00              -                    -                   

90095 Pozostała działalność -                     1 170,00              -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na nadzór właścicielski, wyceny 

majątku i inne

-                     1 170,00              -                    -                   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 170,00               -                    -                    -                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 1 170,00               -                    -                    -                   

na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

na funkcjonowanie Centrum Usług 

Społecznościowych

ze środków na działalność bieżącą Żłobka 

Miejskiego

na działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej - Dział Pieczy Zastępczej

z zadania inwestycyjnego realizowanego w ramach 

Budżetu Obywatelskiego pn. "Zakup pieca 

ceramicznego dla Młodzieżowego Domu Kultury nr 

2"

Plan po zmianie wynosi 37.450,00 zł

w ramach zadania realizowanego w ramach 

Budżetu Obywatelskiego pn. "Warsztaty dla 

rodziców na temat depresji i hejtu wśród dzieci i 

młodzieży" - budżet Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej

Plan po zmianie wynosi 32.000,00 zł

w ramach środków na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

na zadanie realizowane w ramach Budżetu 

Obywatelskiego pn. "Warsztaty ceramiczne dla 

mieszkańców" - budżet Młodzieżowego Domu 

Kultury nr 2

Plan po zmianie wynosi 12.550,00 zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

926 KULTURA FIZYCZNA 32 810,00             32 810,00            -                    -                   

92601 Obiekty sportowe 32 810,00             32 810,00            -                    -                   

4270 zakup usług remontowych -                     32 810,00            -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00             -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00             -                    -                    -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

zadaszenia nad piaskownicą na placu zabaw w 

Parku Górniczym'

Plan po zmianie wynosi 12.810,- zł

12 810,00             -                    -                    -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                    -                    251,00                  251,00                

01095 Pozostała działalność -                     -                    251,00                  251,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                         -                        -                    251,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                         -                        251,00                  -                   

020 LEŚNICTWO -                    -                    15,00                    15,00                  

02095 Pozostała działalność -                     -                    15,00                    15,00                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                         -                        -                    15,00                  

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                         -                        15,00                    -                   

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                    -                    126,00                  126,00                

10095 Pozostała działalność -                     -                    126,00                  126,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                    126,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    126,00                  -                   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    126,00                  126,00                

60095 Pozostała działalność -                     -                    126,00                  126,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                    126,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    126,00                  -                   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    3 016,00               3 016,00             

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                    3 016,00               3 016,00             

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                    3 016,00             

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    3 016,00               -                   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    15 839,00             15 839,00           

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                     -                    10 056,00             10 056,00           

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                    10 056,00           

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    10 056,00             -                   

71095 Pozostała działalność -                     -                    5 783,00               5 783,00             

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                    5 783,00             

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    5 783,00               -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 090,00             16 090,00            -                    -                   

75011 Urzędy wojewódzkie 16 090,00             16 090,00            -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     16 090,00            -                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

16 090,00             -                    -                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta

w ramach środków na bieżące utrzymanie placów 

zabaw i siłowni plenerowych

w ramach środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 30 000,00             30 000,00            -                    -                   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 30 000,00             30 000,00            -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     28 000,00            -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 000,00              -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 30 000,00             -                    -                    -                   

752 OBRONA NARODOWA 60,00                    60,00                   -                    -                   

75224 Kwalifikacja wojskowa 60,00                    60,00                   -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     60,00                   -                    -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

60,00                    -                    -                    -                   

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    9 300,00               9 300,00             

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    9 300,00               9 300,00             

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                    9 300,00             

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                    9 300,00               -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801,00                  -                    -                    -                   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 801,00                  -                    -                    -                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 335,00                  -                    -                    -                   
w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 153,00                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 182,00                  -                    -                    -                   

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

466,00                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    6 000,00               6 000,00             

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    6 000,00               6 000,00             

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                    6 000,00             

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    6 000,00               -                   

1 189 539,00      1 031 444,00     109 271,00        267 366,00       

w ramach środków na organizację kwalifikacji 

wojskowej - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej - 

środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z budżetu 

państwa

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na finansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 

2024r. - środki z dotacji z budżetu państwa

na dofinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - środki miasta

na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących 

obywatelami Ukrainy zgodnie z art. 50b ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -471 292,00 -471 292,00                       -                         -                             -    -471 292,00                          -                          -                          -                               -    

80104 Przedszkola -471 292,00 -471 292,00                       -                         -                             -    -471 292,00                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli -471 292,00 -471 292,00                       -                         -                             -    -471 292,00                          -                          -                          -                               -    

851 OCHRONA ZDROWIA -81 000,00 -81 000,00                       -                         -                             -                             -                             -    -81 000,00                       -                               -    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -81 000,00 -81 000,00                       -                         -                             -                             -                             -    -81 000,00                       -                               -    

- dotacje dla tyskich organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

-81 000,00 -81 000,00                       -                         -                             -                             -                             -    -81 000,00                       -                               -    

855 RODZINA 22 877,00 22 877,00                       -                         -                             -                             -                             -    22 877,00                       -                               -    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22 877,00 22 877,00                       -                         -                             -                             -                             -    22 877,00                       -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych żłobków 22 877,00 22 877,00                       -                         -                             -                             -                             -    22 877,00                       -                               -    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 272,00 15 272,00                       -                         -    15 272,00                          -                             -                          -                          -                               -    

92116 Biblioteki 15 272,00 15 272,00                       -                         -    15 272,00                          -                             -                          -                          -                               -    

- Miejska Biblioteka Publiczna 15 272,00 15 272,00                       -                         -    15 272,00                          -                             -                          -                          -                               -    

-514 143,00 -514 143,00                     -                       -            15 272,00    -     471 292,00                           -    -    58 123,00                        -                            -    

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/94/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2024r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2024r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504847

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:25:58

http://www.tcpdf.org

